P

7 zfa 33 w4

COMUNE DI FICARAZZI

DETERMINAZIONE N. 144 DEL 10.08.2022

OGGETTO: Servizio di raccolta, trasporto e conferimento rifiuti speciali abbandonati Ingresso Villa Merlo -
Liguidazione — CIG Z0436BC601

IL RESPONSABILE 3° SETTORE TECNICO

VISTA la determina n. 97 del 30.05.2022 con la quale & stato affidato alla ditta L'ammiraglia Recuperi di
Emilio Ferraro, con sede in Palermo in Via Olio di Lino n. 21, P.I. 03551280823 il servizio di raccolta rifiuti
speciali abbandonati indiscriminatamente nel territorio comunale, ed in particolare all'ingresso di Villa Merlo;

CONSIDERATO che lintervento & stato effettuato, come si evince dal fine lavori presentato dalla ditta,
assunto al prot. 15614 del 09.08.2022;

VISTA la fattura n. FE459 del 09.08.2022 assunta al prot. 15674 del 09.08.2022 dell'importo complessivo di
€ 6.100,00;

VISTE le disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste dall’art.1 comma 629,
lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n.190 (legge di stabilita 2015) la quale stabilisce che la Pubbliche
Amministrazioni acquirenti beni e servizi, ancorche non rivestano la qualita di soggetto passivo dell'1VA,
devono versare direttamente all’Erario I''mposta su Valore Aggiunto che é stata addebitata loro dai fornitori;

VISTA la Deliberazione G.M. n. 80 del 15.12.2019;
VISTA |la Determinazione Sindacale n. 8 del 30.06.2022 di proroga attribuzione incarichi di posizione;

VISTA la Delibera C.C. n® 22 del 30.06.2022 | .E. di approvazione bilancio di previsione finanziaria
2019/2023, allegati e dup, a seguito di approvazione con decreto del ministero dell'interno dell'ipotesi di
bilancio stabilmente riequilibrato 2019/2023.

Tutto ciod premesso e considerato;
DETERMINA

Liquidare alla ditta L’Ammiraglia Recuperi di Emilio Ferraro, con sede in Palermo in Via Olio di Lino n.

21, P.I. 03551280823 per il servizio di raccolta, trasporto e conferimento rifiuti speciali abbandonati in

ingresso Villa Merlo la somma di € 5.000,00 con le modalita indicate in fattura;

Liquidare all’erario la somma di € 1.100,00 quale IVA sulla predetta fattura

Dare Atto che le somme necessarie sono state impegnate al capitolo 1050 ad oggetto: "Quota conc.
Servizio consortile smaltimento RSU" del bilancio anno di competenza 2022, giusta determina 97/2022




SERVIZIO FINANZIARIO

(Art. 184, comma 4 D.Lgs. 267/2000)

VISTO : si attesta di avere effettuato i controlli amministrativi, contabili e fiscali ai

sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e art. 29 del Regolamento di

contabilita vigente sulla determinazione n. /{[;L{ del //OIg [/ZZ

Ficarazzi, /(%&l/@ [3&

‘ﬁ’ TO IL RESPONSABILE Il SETTORE ECONOMICO FH\FE'NZIARIO
Dott. Giovanni Di Berndrdﬁﬂ &q[

chl G




